OFÍCIO Nº 523/2025.                                                      Em 3 de setembro de 2025.
ASSUNTO: Encaminha autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 105/2025.

Senhora Prefeita:

   Para os trâmites legais, temos satisfação de encaminhar a

Vossa Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO Nº 92/XIX, que se reporta

ao PROJETO DE LEI Nº 105/2025 - INSTITUI NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI O

PROGRAMA DE PAGAMENTO INCENTIVADO - PPI, presentes em Plenário os

Vereadores componentes deste Legislativo Municipal.

   Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

   Atenciosamente,

             REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
                          PRESIDENTE.

Excelentíssima Senhora
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI,
Digníssima Prefeita Municipal de
B I R I G U I.

		2025-09-03T09:04:20-0300
	Brasil
	REGINALDO FERNANDO PEREIRA
	Assinador Serpro